
 
 

Adresa: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice  *  Ústředna: +420 466 026 111  *  Fax: +420 466 026 220 
Internet: www.pardubickykraj.cz  *  e-mail: posta@pardubickykraj.cz  *  IDDS: z28bwu9  

  

*KUPAX014Y6W9* 
KUPAX014Y6W9 

Krajský úřad 
Pardubického kraje 

ODSH - oddělení silničního hospodářství 
 

 
 
Číslo jednací:   KrÚ  40970/2023 
Spisová značka: SpKrÚ  92622/2022 ODSH OSH 
Vyřizuje:   Pavel Vinař 
Telefon:   466026365 
E-mail:    pavel.vinar@pardubickykraj.cz 
Datum:    05.05.2023        
 
 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 

(veřejná vyhláška) 
 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 1465 05 Praha 5, ičo: 65993390, kterou 
zastupuje společnost SATRA, spol. s.r.o., Pod Pekárnami 878/2, 190 00 Praha 9, ičo: 
18584209. 
 
(dále jen "žadatel") podal dne 05.12.2022 žádost o vydání stavebního povolení na stavbu: 
D35 – Ostrov – Vysoké Mýto na stavební objekty (SO 04-102 provizorní napojení I/17, SO 04-
103 úprava I/17 u obce Ostrov) 
 
SO 04-102 provizorní napojení I/17 na pozemku parc. č. 2453 v katastrálním území Vraclav, na 
pozemku parc. č.  269/75, 269/76, 269/77, 269/95, 269/96, 269/97, 269/100, 319, 334/7, 334/8, 
334/11 v katastrálním území Janovičky u Zámrsku.  
SO 04-103 úprava I/17 u obce Ostrov na pozemku parc. č. 410/6, 410/7, 410/8, 410/22, 410/23, 
410/25 v katastrálním území Ostrov, na pozemku parc. č. 718/1, 718/9, 718/10, 718/31, 718/32 v 
katastrálním území Stradouň. 
 
Uvedeným dnem bylo zahájeno společné územní a stavební řízení (dále jen "společné řízení"). 
 
Stavba obsahuje: 
D35 Ostrov — Vysoké Mýto 
Nová, liniová stavba 
Stavba je situována v katastrálních územích obcí Ostrov, Stradouň, Opočno nad Loučnou, Vraclav, 
Janovičky u Zámrsku, Zámrsk, Vysoké Mýto, stavba je vedena mimo území obce — v extravilánu 
Trasa je z větší části vedena územím se zemědělsky obhospodařovanou půdou a s minimálním 
zalesněním. Převážnou většinu pozemků představuje zemědělsky obdělávaná orná půda, podružně 
pastviny a louky. Ojediněle jde i o lesní porosty, které jsou vázané na svahy Vraclavského hřbetu. 
Území není zastavěné, stavba je v souladu s charakterem území. 
Žádost se týká stavebního objektu - dočasná stavba, 
 
Náplní objektu SO 04-102 je výstavba provizorní vozovky propojující dálnici D35 a stávající silnici 
I/17. Komunikace by měla být realizována pouze v případě zdržení výstavby tunelu Homole oproti 
předchozí části dálnice D35. Umožní provozovat dokončený úsek dálnice od ZÚ po plochy nutné 
pro realizaci tunelu Homolu. 
Komunikace je napojena na obou koncích, jako styková křižovatka. V rámci objektu se bude kromě 
napojení na obou koncích komunikace upravovat i stávající silnice I/17 v délce cca 220 m. S 



 
 

Adresa: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice  *  Ústředna: +420 466 026 111  *  Fax: +420 466 026 220 
Internet: www.pardubickykraj.cz  *  e-mail: posta@pardubickykraj.cz  *  IDDS: z28bwu9  

ohledem na řešení rekonstrukce silnice I/17 je SO 102 navržen s minimálními dopady do této 
komunikace pouze v severní části vozovky. 
Stávající I/17 je kategorie S8,5/70, nová propojka je navržena v kategorii v šířce odpovídající 
kategorii S8,5, ale návrhová rychlost bude snížena na 50 km/h s předpokladem dovolené rychlosti 
60 km/h. 
Osa navržené propojky je složena z oblouků a přímých. Nejmenší vnitřní poloměr komunikace ve 
směrovém oblouku je 90 m na výjezdu z dálnice a I/17. Délka propojky je 142 m mezi tělesy dálnice 
D35 a stávající I/17. Plocha nové vozovky je 2408 m2. 
Odvodnění je zajištěno podélnými příkopy, které budou napojeny na začátku propojky do příkopů 
dálnice D35. SO 04-102 bude vybaven dopravním značením (SO 04-182) v úseku mezi dálnicí a 
silnicí I/17. Dopravní značení na průběžné stávající I/17 bude upraveno v rámci objektu SO 04-191. 
Konstrukce vozovky se v tomto stupni uvažuje jako asfaltová s celkovou tloušťkou konstrukce 450 
mm a tloušťkou aktivní zóny 500 mm. 
 
Náplní objektu SO 04-103 obnova původního stavu na silnici I/17 v místě připojení provizorního 
sjezdu z dálnice na konci úseku 3503. 
Stávající I/17 je kategorie S8,5/90 a v této šířce bude obnovena. Pro obnovu stávajícího VDZ je 
navržena obnova krytu v navazujících úsecích. 
Délka nové konstrukce vozovky je 196 m s délka obnovy krytových vrstev je celkem 90 m. Plocha 
nové konstrukce 1518 m2 a plocha obnovy krytových vrstev je 700 m2. 
Dopravní značení na průběžné stávající I/17 bude upraveno v rámci objektu SO 04-191. Konstrukce 
vozovky se v tomto stupni uvažuje jako asfaltová s celkovou tloušťkou konstrukce 510 mm a 
tloušťkou aktivní zóny 500 mm. Krytové vrstvy budou odfrézovány a znovu položeny v tl. 100 mm. 
 
Účastníci řízení mohou své námitky popřípadě důkazy ke stavbě uplatnit ve lhůtě nejpozději do 15 
dnů od obdržení tohoto oznámení, jinak k nim nebude přihlédnuto. Ve stejné lhůtě sdělí svá 
závazná stanoviska dotčené orgány. K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, 
popř. důkazům nebude přihlédnuto.  
 
Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce při jednání písemnou 
plnou moc. 
 
K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při pořizování územně plánovací 
dokumentace nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření o 
asanaci území se podle ustanovení § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 
 
Dle ustanovení § 114 odst. 1 stavebního zákona může účastník řízení uplatnit námitky proti 
projektové dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, 
pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu 
nebo opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Osoba, která je 
účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může ve stavebním řízení uplatňovat 
námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož 
ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. Účastník řízení ve svých námitkách uvede 
skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k 
námitkám, jež překračují rozsah uvedený v první a druhé větě tohoto odstavce, se nepřihlíží.  
 
Do podkladů pro rozhodnutí lze nahlédnout v kanceláři č. C 307 Krajského úřadu Pardubického 
kraje, odboru dopravy a silničního hospodářství, oddělení silničního hospodářství (v úřední dny 
pondělí a středa od 8,00 – 11,00 hod., 13,00 - 17,00 hod., popřípadě na základě telefonické 
domluvy na tel. č. 466026 365 i v jiný dohodnutý termín) na adrese Komenského náměstí 120, 
Pardubice, ve lhůtě shora uvedené.  
 
V souladu s ustanovením § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve  znění pozdějších 
předpisů (dále jen „správní řád“) mají účastníci řízení možnost seznámit se s podklady rozhodnutí a 
vyjádřit se k nim. Se všemi podklady bude možné se seznámit a případně se k nim vyjádřit ve lhůtě 
do 5 dnů od uplynutí výše stanovené lhůty k podání námitek. Jedná se o lhůtu pro posouzení 
s kompletním spisem před vydáním rozhodnutí ve věci, nikoliv o další lhůtu pro námitky. Námitky 
uplatněné v této lhůtě by byly námitkami opožděnými, k nimž speciální stavební úřad nepřihlíží ve 



 
 

Adresa: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice  *  Ústředna: +420 466 026 111  *  Fax: +420 466 026 220 
Internet: www.pardubickykraj.cz  *  e-mail: posta@pardubickykraj.cz  *  IDDS: z28bwu9  

smyslu zásady koncentrace řízení, zakotvené v ustanovení § 112 stavebního zákona. Po uplynutí 
této lhůty bude ve věci vydáno rozhodnutí. 

Na řízení se vztahuje zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a 
energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací (liniový zákon), v 
platném znění (dále jen „liniový zákon“). V souladu s § 2 odst. 5 liniového zákona se 
oznámení o zahájení řízení doručuje postupem podle stavebního zákona. Ostatní písemnosti 
se doručují jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, je-li 
účastníkem řízení, a dotčeným orgánům; ostatním účastníkům řízení se doručuje veřejnou 
vyhláškou. 

 
Stavební úřad v tomto řízení aplikuje ustanovení § 184a odst. 3 stavebního zákona, v němž je 
uvedeno, že je-li pro získání potřebných práv k pozemku nebo stavbě pro požadovaný stavební 
záměr nebo opatření stanoven účel vyvlastnění zákonem, souhlas vlastníka pozemku či stavby se 
nedokládá. Účely vyvlastnění, tj. účely, pro něž lze odejmout, nebo omezit vlastnické právo jsou 
vymezeny v ustanovení § 170 stavebního zákona takto: „Práva k pozemkům a stavbám, potřebná 
pro uskutečnění staveb nebo jiných veřejně prospěšných opatření podle stavebního zákona, lze 
odejmout nebo omezit, jsou-li vymezeny ve vydané územně plánovací dokumentaci a jde-li o 
veřejně prospěšnou stavbu dopravní a technické infrastruktury, včetně plochy nezbytné k zajištění 
její výstavby a řádného užívání pro stanovený účel“. Dle ustanovení § 17 odst. 1 zákona o 
pozemních komunikacích - dálnice, silnice a místní komunikace I. třídy, jejich součásti, příslušenství 
a stavby související jsou veřejně prospěšné. 
 
Bylo vydáno územní rozhodnutí MěÚ Vysoké mýto pod č.j. MUVM/022369/2020 ze dne 14.04.2020 
s nabytím právní moci 23.12.2020 po veřejně prospěšnou stavbu, řízení je vedeno v souladu s 
zákonem č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury. 
Krajský úřad Pardubického kraje, odbor silničního hospodářství Rozhodnutí o změně územního 
rozhodnutí vydané pod č.j. KrÚ 51648/2021, nabylo právní moci 04.08.2021. 
 
Informace v souladu s ustanovením § 9b odst. 1 zákona o posuzování vlivů na životní 
prostředí: 
 
Stavební úřad spolu s oznámením o zahájení stavebního řízení zveřejňuje žádost o stavební 
povolení  a žádost o rozšíření žádosti o stavební povolení a podává tyto informace: 
 
Do příslušné projektové dokumentace pro vydání stavebního povolení lze nahlédnout na výše 
uvedeném místě. Předmět a povaha rozhodnutí: stavební povolení na stavbu: D35 – Ostrov – 
Vysoké Mýto na stavební objekty (SO 04-102 provizorní napojení I/17, SO 04-103 úprava I/17 
u obce Ostrov).  
S dokumenty pořizovanými v průběhu posuzování vlivu záměru na životní prostředí se lze seznámit 
na portálu informačního systému EIA (záměr MZP136 : Rychlostní silnice R35 v úseku MÚK Ostrov 
MÚK Staré Město), https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_MZP136. 

- Dle ustanovení § 9b odst. 3 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí se navazující 
řízení vždy považuje za řízení s velkým počtem účastníků podle správního řádu (§ 144 
správního řádu). 

- Dle ustanovení § 9c odst. 1 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí může veřejnost v 
navazujícím řízení uplatňovat připomínky k záměru. Připomínky lze uplatnit nejpozději do 15 
dnů od obdržení oznámení o zahájení stavebního řízení (viz výše). K připomínkám podaným 
po této lhůtě se nepřihlíží. 

- Dle ustanovení § 9c odst. 2 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí správní orgán 
v odůvodnění svého rozhodnutí uvede i vypořádání připomínek veřejnosti. 

- Dle ustanovení § 9c odst. 3 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí -  Pokud se 
podáním písemného oznámení přihlásí správnímu orgánu, který navazující řízení vede, do 
30 dnů ode dne zveřejnění informací podle ustanovení § 9b odst. 1 zákona o posuzování 
vlivů na životní prostředí, stává se účastníkem navazujícího řízení též 

- a) dotčený územní samosprávný celek, neb 
- b) dotčená veřejnost uvedená v ustanovení § 3 písm. i) bodě 2 zákona o posuzování vlivů 

na životní prostředí. 

https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_MZP136


 
 

Adresa: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice  *  Ústředna: +420 466 026 111  *  Fax: +420 466 026 220 
Internet: www.pardubickykraj.cz  *  e-mail: posta@pardubickykraj.cz  *  IDDS: z28bwu9  

- Dle ustanovení § 3 písm. i) bodu 2 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí se 
dotčenou veřejností rozumí právnická osoba soukromého práva, jejímž předmětem činnosti 
je podle zakladatelského právního jednání ochrana životního prostředí nebo veřejného 
zdraví, a jejíž hlavní činností není podnikání nebo jiná výdělečná činnost, která vznikla 
alespoň 3 roky před dnem zveřejnění informací o navazujícím řízení podle ustanovení § 9b 
odst. 1 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí, nebo kterou podporuje svými podpisy 
nejméně 200 osob. 

- Dle ustanovení § 9e zákona o posuzování vlivů na životní prostředí se stanoví tyto 
náležitosti podporující podpisové listiny: 

- 1) V záhlaví podporující podpisové listiny a na každém jejím očíslovaném podpisovém archu 
se uvede alespoň název záměru, identifikační údaje právnické osoby podle ustanovení § 3 
písm. i) bodu 2 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí, na jejíž podporu je 
podporující podpisová listina určena, a dále a) skutečnost, že listina je určena na podporu 
podání písemného oznámení, kterým se dotčená veřejnost přihlašuje k účasti v navazujícím 
řízení podle ustanovení § 9c odst. 3 písm. b) zákona o posuzování vlivů na životní prostředí, 
a číslo jednací a datum vydání oznámení o zahájení tohoto navazujícího řízení, nebo b) 
skutečnost, že listina je určena na podporu odvolání proti rozhodnutí podle ustanovení § 9c 
odst. 4 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí, a číslo jednací a datum vydání tohoto 
rozhodnutí. 

- 2) Každá osoba podporující právnickou osobu podle ustanovení § 3 písm. i) bodu 2 zákona 
o posuzování vlivů na životní prostředí uvede na podpisový arch své jméno, příjmení, datum 
narození a adresu místa pobytu a připojí vlastnoruční podpis. Podporující podpisovou listinu 
lze použít pro kterékoliv navazující řízení k danému záměru zahájené v době její platnosti. 
Doba platnosti podporující podpisové listiny je 18 měsíců od data uvedeného v záhlaví 
podpisové listiny podle odstavce 1. Doba platnosti podporující podpisové listiny neběží, 
bylo-li navazující řízení přerušeno. 

- Dle ustanovení § 9c odst. 4 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí odvolání proti 
rozhodnutí vydanému v navazujícím řízení může podat také dotčená veřejnost uvedená 
v ustanovení § 3 písm. i) bodě 2 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí, a to i 
v případě, že nebyla účastníkem řízení v prvním stupni. 

- Dle ustanovení § 9d zákona o posuzování vlivů na životní prostředí se dotčená veřejnost 
uvedená v ustanovení § 3 písm. i) bodě 2 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí s 
může žalobou domáhat zrušení rozhodnutí vydaného v navazujícím řízení a napadat 
hmotnou nebo procesní zákonnost tohoto rozhodnutí. Pro účely postupu dle věty první se 
má za to, že dotčená veřejnost uvedená v ustanovení § 3 písm. i) bodě 2 zákona o 
posuzování vlivů na životní prostředí má práva, na kterých může být rozhodnutím vydaným 
v navazujícím řízení zkrácena. O žalobách proti rozhodnutím vydaným v navazujících 
řízeních rozhodne soud do 90 dnů poté, kdy žaloba došla soudu. Soud i bez návrhu 
rozhodne o přiznání odkladného účinku žalobě nebo o předběžném opatření podle soudního 
řádu správního. Soud přizná žalobě odkladný účinek nebo nařídí předběžné opatření, hrozí-
li nebezpečí, že realizací záměru může dojít k závažným škodám na životním prostředí. 

 
 
Poučení: 
Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být 
uplatněny nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným 
stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 
dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 
stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které 
zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. Obec může uplatnit 
námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce.  
 
Vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám 
žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž 
vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo 
stavbám na nich může být společným povolením přímo dotčeno, může uplatňovat námitky proti 
projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno.  
 



 
 

Adresa: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice  *  Ústředna: +420 466 026 111  *  Fax: +420 466 026 220 
Internet: www.pardubickykraj.cz  *  e-mail: posta@pardubickykraj.cz  *  IDDS: z28bwu9  

Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se 
podle zvláštního právního předpisu zabývá. 
 
Účastník řízení může podle § 94n stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové dokumentaci, 
způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi přímo 
dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě; k námitkám, které překračují 
uvedený rozsah, se nepřihlíží. 
 
Pověřený zaměstnanec speciálního stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona 
oprávněn při plnění úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků 
při zjišťování stavu stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání 
správního rozhodnutí nebo opatření. 
 
Speciální stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 
50 000 Kč tomu, kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 
odst. 1 stavebního zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané 
vstup na svůj pozemek nebo stavbu. 
 
Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. Účastník 
nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. 
Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a 
příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky 
a z něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, 
která doklad předkládá, jako jeho oprávněného držitele.  
 
Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za 
právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 
 

 
„otisk úředního razítka“ 

 
Mgr. Zdeněk Semorád 

vedoucí odboru dopravy 
a silničního hospodářství 

 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 30 dnů. Žádáme o vyvěšení této vyhlášky 
neprodleně po jejím obdržení po dobu 15 dnů způsobem v místě obvyklým (den obdržení se 
nepočítá). Zároveň žádáme o následné navrácení tohoto oznámení s uvedením data vyvěšení 
a sejmutí 
 
 
Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: .................................... 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Rozdělovník pro vyvěšení na úřední desce 
 
Obec Zámrsk, Zámrsk 95, 565 43 Zámrsk, ID dat. schránky: pbxbsz5, IČO: 00279811 
Obec Vraclav, Vraclav 66, 565 42 Vraclav 
Obecní úřad Ostrov, Ostrov 57, 53863 Chroustovice, IČO: 15054268 
Obec Stradouň, Stradouň 99, 538 63 Chroustovice, IČO: 00270962, ID: y64b7vt 
 
Obdrží: 
Účastníci řízení 



 
 

Adresa: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice  *  Ústředna: +420 466 026 111  *  Fax: +420 466 026 220 
Internet: www.pardubickykraj.cz  *  e-mail: posta@pardubickykraj.cz  *  IDDS: z28bwu9  

 
Účastníci řízení podle § 109 odst. a) stavebního zákona  
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 1465 05 Praha 5, ičo: 65993390, kterou 
zastupuje společnost SATRA, spol. s.r.o., Pod Pekárnami 878/2, 190 00 Praha 9, ičo: 18584209. 
 
Účastníci řízení podle § 109 odst. b) stavebního zákona  
ČEZ Distribuce a.s. Teplického 874/8, 405 02 Děčín 4 
ČEZ ICT Services, a.s. Duhová 1531/3, 140 00 Praha 4 
ČEZ Energo s.r.o., Karolinská 661/4, 186 00 Praha 8 
Telco Pro Dervices, a.s. Duhová 1531/3, 140 00 Praha 4 
GasNet Služby s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno – Zábrdovice  
PODA, Masarykova 8, 572 01 Polička 
Vodovody a kanalizace Vysoké Mýto s.r.o. Čelakovského 6, Pražské Předměstí, 566 01 Vysoké 
Mýto 
České Radiokomunikace a.s., oddělení telekomunikačních okruhů, U nákladového nádraží 3144, 
130 00 Praha 3 
T-Mobile a.s., Tomíčková 2144/1, 149 00 Praha 4 
Vodafone Czech Republic, a.s. Vinohradská č.p. 3217/167, 100 00 Praha 10 – Strašnice  
ČD-Telematika a.s. Servis kabelových sítí Pod Táborem 369/8a, 190 0 Praha 9 
ČEPRO, Dělnická 312/12 170 04 Praha 7 
Česká telekomunikační infr. a.s. (CETIN) Českomoravská 2510/9, 190 00 Praha 9 
COPROSYS a.s., Na Kopci 239, Chrudim 
FIC Services a.s., v zastoupení CNL INVEST Ke Klubovně 1650/9, 155 00 Praha 5 
SPCom s.r.o., v zastoupení CNL INVEST Ke Klubovně 1650/9, 155 00 Praha 5 
 
Účastníci řízení podle § 109 odst. c) stavebního zákona  
Mandík Marek Bc., Choceňská 614, Choceňské Předměstí, 56601 Vysoké Mýto, dat. nar. 
17.07.1986 parc. č. 269/75, 269/100 
OSEVA UNI, a.s. , Na Bílé, č.p.1231, 56501 Choceň ičo: 15061612 parc. č. 269/77 
Prokopenko Jaroslav, č.p.21, 56542 Vraclav dat.nar. 04.06.1952 parc. č. 269/96 
Benešová Radka, č.p.32, 56542 Vraclav dat.nar. 06.05.1965 parc. č. 269/97 
Kicov Boris SJM , Veronské nám., č.p.337, 10900 Praha nar.dat. 03.01.1957 parc. č. 269/100 
Vaňousová Jitka , č.p.14, 53863 Stradouň dat.nar. 19.06.1960 parc. č. 269/100, 334/8 
Hromádko Jaroslav, třída Edvarda Beneše, č.p.575/90, 50012 Hradec Králové dat.nar. 20.11.1978 
parc. č. 269/100, 334/8 
Novák František, č.p.95, 56542 Vraclav 2 dat.nar. 02.08.1976 parc. č. 69/100, 334/8 
Klementová Božena, Hlavní, č.p.1202/80, 50008 Hradec Králové dat.nar. 21.11.1939 parc. č. 
269/100 
Hromádková Lucie, třída Edvarda Beneše, č.p.575/90, 50012 Hradec Králové dat.nar. 11.08.1981 
parc. č. 269/100, 334/8 
Stehno Miroslav Ing., Skořická, č.p.139, 33843 Mirošov dat.nar. 21.09.1984 parc. č. 269/100 
Kubík Jaroslav Ing., č.p.18, 56542 Vraclav dat.nar. 06.04.1947 parc. č. 269/100, 334/8 
Benešová Radka, č.p.32, 56542 Vraclav dat.nar. 03.05.1965 parc. č. 269/100 
Döpelheuer Marta, Severní, č.p.1495/4, 40502 Děčín dat.nar. 10.07.1954 parc. č. 269/100 
Děkanovská Dagmar, Loubská, č.p.35/24, 40502 Děčín dat.nar. 10.02.1958 parc. č. 269/100 
Hromádková Anežka, č.p.105,  Vraclav parc. č. 269/100, 334/8 na základě usnesení vydaného pod 
č.j. 31943/2023 dne 06.04.2023 byla za opatrovníka ustanovena Obec Vraclav, Vraclav 66, 565 42 
Vraclav 
Hromádko Václav, č.p.105,  Vraclav parc. č. 269/100, 334/8 na základě usnesení vydaného pod č.j. 
31943/2023 dne 06.04.2023 byla za opatrovníka ustanovena Obec Vraclav, Vraclav 66, 565 42 
Vraclav 
Hanzl Antonín, č.p.2,  Vraclav parc. č. 269/100, 334/8 – po smrti na základě usnesení vydaného 
pod č.j. 31943/2023 dne 06.04.2023 byl za opatrovníka ustanoven pan Milan Machek, nar. 
28.02.1967, Vysoké Mýto – Město, 566 01 Vysoké Mýto 
Pokorný Jaroslav, Českých bratří, č.p.484, 56601 Vysoké Mýto dat.nar. 20.01.1975 parc. č. 
269/100, 334/8 
Šimberský Miroslav, Větrná, č.p.714, 56601 Vysoké Mýto dat.nar. 08.11.1961 parc. č. 269/100 
Nováková Eva, č.p.21, 53863 Chroustovice dat.nar. 21.1.1954 parc. č. 269/100 
Derková Květa, Sídl. Střed, č.p.2582, 27601 Mělník dat.nar. 17.11.1983 parc. č. 269/100 



 
 

Adresa: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice  *  Ústředna: +420 466 026 111  *  Fax: +420 466 026 220 
Internet: www.pardubickykraj.cz  *  e-mail: posta@pardubickykraj.cz  *  IDDS: z28bwu9  

Expedo real s.r.o. , V Kasárnách, č.p.909, 56601 Vysoké Mýto ičo: 07983506 parc. č. 269/100, 
334/8 
Mlíková Miroslava, č.p.106, 56542 Vraclav dat.nar. 15.03.1952 parc. č. 269/100 
Jůzová Iveta, Ležáků, č.p.673, 56601 Vysoké Mýto dat.nar. 21.07.1967 parc. č. 269/100 
Dvořák Olaf, Nechvílova, č.p.1826/22, 14800 Praha dat.nar. 12.01.1953 parc. č. 269/100 
Kicov Boris , Veronské nám., č.p.337, 10900 Praha dat.nar. 03.01.1957 parc. č. 334/8 
Jiráský František, č.p.39, 56501 Choceň dat.nar. 11.08.1944 parc. č. 410/6 
Růžička Petr, Farmářská, č.p.276, 53375 Dolní Ředice dat.nar. 07.02.1958 parc. č. 410/7 
Daněk Jan, č.p.12, 53801 Bylany dat.nar. 05.08.1951 parc. č. 410/8 
Chroustovická a.s. , č.p.226, 53863 Chroustovice ičo: 27479111 parc. č. 410/8 
Polcerová Ilona, č.p.246, 46811 Janov nad Nisou dat.nar. 23.01.1960 parc. č. 410/8 
Nováková Jana, Evropská, č.p.1691/35, 16000 Praha dat.nar. 06.01.1934 parc. č. 410/23 
Novák Petr Ing., Famfulíkova, č.p.1143/13, 18200 Praha dat.nar. 16.10.1945 parc. č. 410/23 
Myšková Ivana Ing., Feřtekova, č.p.556/3, 18100 Praha dat.nar. 20.09.1941 parc. č. 410/23 
Hašek Miloslav, č.p.10, 53863 Stradouň dat.nar. 10.09.1967 parc. č. 718/9, 718/31 
Haškovcová Olga, č.p.102, 41301 Dušníky dat.nar. 06.07.1953 parc. č. 718/10, 718/32 
Mareš Ivo Ing., Kubínova, č.p.440/1, 41201 Litoměřice dat.nar. 17.01.1958 parc. č. 718/32 
Heller Lukáš, Baráčnická, č.p.808/1, 40001 Ústí nad Labem dat.nar. 01.05.1977 parc. č. 718/32 

 
Účastníci řízení podle § 109 odst. e) f) stavebního zákona (veřejná vyhláška): 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 125/1, 123/3, 123/2, 
124/1, 123/1, 114/1 v katastrálním území Ostrov 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 440/7, 440/24 v 
katastrálním území Stradouň 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 263, 269/34, v 
katastrálním území Janovičky u Zámrsku 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 453/1, 454 v 
katastrálním území Janovičky u Vraclav  
 
 
Dotčené orgány:  
Ministerstvo dopravy, Odbor pozemních komunikací, nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 
Praha 1 
Ministerstvo vnitra, Odbor bezpečnostní politiky, oddělení obecní policie, zbraní a dopravního 
inženýrství, Nad Štolou 3, 170 34 Praha 7 
Ministerstvo obrany – Agentura logistiky, regionální středisko vojenské dopravy HK, Tchova 1,, 160 
01 Praha 6  
Ministerstvo životního prostředí, odbor obecné ochrany přírody a krajiny, Vršovická 1442/65, 100 10  
Praha 10 
Ministerstvo životního prostředí, Odbor posuzování vlivů na životní prostředí a integrované 
prevence, Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 
Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany, odbor ochrany územních zájmů a státního 
odborného dozoru, Tychonova 1, 160 01 Praha 6 
Krajský úřad Pardubického kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, oddělení integrované 
prevence, Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, Mezi Mosty 1793, 
Pardubice 
Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, Teplého 1526, 530 02 Pardubice 532 11 Pardubice 
Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Odbor služby dopravní 
policie Pardubického kraje, Na Spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice 
Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Územní Odbor Chrudim, 
Průmyslová 1478, 537 01 Chrudim 
Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Územní Odbor Ústí nad 
Orlicí, dopravní inspektorát Tvardkova 1191, 562 27 Ústí nad Orlicí 
Krajské Ředitelství Policie Pardubického kraje, odbor informačních a komunikačních technologii, Na 
spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice 
Krajské Ředitelství Policie Pardubického kraje, Odbor služby dopravní policie, Na spravedlnosti 
2516, 530 48 Pardubice 



 
 

Adresa: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice  *  Ústředna: +420 466 026 111  *  Fax: +420 466 026 220 
Internet: www.pardubickykraj.cz  *  e-mail: posta@pardubickykraj.cz  *  IDDS: z28bwu9  

Městský úřad Holice, Holice 1, 534 14 Holice v Čechách 
Lesy České Republiky, Lesní správa Choceň, Okružní 1783, 561 01 Choceň 
Obvodní báňský úřad pro území krajů Královéhradeckého a Pardubického, Wonkova 1142/1, 500 
02 Hradec Králové 
Úřad pro civilní letectví, Letiště Ruzyně 160 08 Praha 6 
Městský úřad Vysoké Mýto,  odbor životního prostředí, B. Smetany 92, 566 01 Vysoké Mýto, ičo: 
00279773 
Městský úřad Vysoké Mýto,  odbor životního prostředí, B. Smetany 92, 566 01 Vysoké Mýto, ičo: 
00279773 
Povodí Labe s.p., Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq, sídlo: Doubravice č.p. 98, 533 53 
Pardubice 19 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq, sídlo: Tovární  1150, 537 83 Chrudim 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq, sídlo: Třebovská 333/II, 562 03 Ústí nad 
Orlicí 
 
 
 
 


		2023-05-10T09:36:59+0000




